
www.fagron.cz

    

Pigmerise®
Lipozomální krém  
pro péči o kůži s poruchami pigmentace



K čemu je krém Pigmerise® určený
Lipozomální krém pro doplňkovou péči hypochromické 
poruchy kůže

• Kosmetický prostředek pro doplňkovou péči při 
poruchách pigmentace včetně vitiligo 

• Unikátní složení s obsahem piperinu (výtažek z černého 
pepře Piper nigrum L.)

• Lipozomální krém pro rychlou a správnou absorpci 

• Vhodný pro aplikaci i do citlivých oblastí 

• Vhodný i pro děti

Obsahuje

piperin



Vitiligo a další poruchy pigmentace 
kůže 

Absence
melaninu Melanin

Melanocyty

Vitiligo je neinfekční kožní onemocnění,  
při kterém jsou melanocyty (buňky odpovědné 
za produkci kožního pigmentu) poškozeny  
a nemohou správně plnit svou funkci.

Vitiligo je autoimunitní onemocnění s nejasným 
původem, některé zdroje uvádějí genetickou 
predispozici pro vznik onemocnění. 

Kůže s vitiligem se vyznačuje 
bílými asymetrickými skvrnami 
s tmavšími nepravidelnými 
konturami, které se šíří po celém 
těle nebo zůstavají omezené 
na určité oblasti.

Pigmerise® díky výtažkům 
z černého pepře podporuje 

správnou funkci melanocytů  
a napomáhá pigmentaci kůže.



Jak správně používat krém Jak správně používat krém 
Pigmerise®Pigmerise®

  

Společně 
tvoříme budoucnost
personalizované medicíny.

  

FAGRON a.s.
Holická 1098/31m
779 00 Olomouc
Česká republika

Aplikujte tenkou vrstvu krému 
Pigmerise® každý den, nejlépe večer 
před spaním následujícím způsobem: 

Poté naneste přípravek i na citlivá 
místa jako je okolí úst a očí, či 
genitálie.

Ráno po aplikaci omyjte ošetřenou 
oblast vodou.

Pozn.: Aplikaci dalších 
topických přípravků 
na ošetřené oblasti 

doporučujeme nejdříve 
po 20 minutách od aplikace 

Pigmerise®.

1

2

3

4

Nejprve do oblastí, kde je kůže 
silnější: záda, ramena, ruce a další.


